PREFEITURA MUNICIPAL DE BOMBINHAS

      ESTADO DE SANTA CATARINA

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

PROCESSO SELETIVO Nº 010/2014

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

          A Prefeita Municipal de Bombinhas, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO,
mediante as condições estipuladas no Edital de Abertura e demais disposições legais aplicáveis:

           Artigo 1° - Ficam HOMOLOGADAS as inscrições dos candidatos abaixo relacionados:

FISCAL

Nome Inscrição Local de Prova

Adão Rosa dos Santos 02 E.B.M. Dona Dilma Mafra

Albina Benvenhu 62 E.B.M. Dona Dilma Mafra

Alvino da Luz Barros 31 E.B.M. Dona Dilma Mafra

Anthony Macedo Savioli 36 E.B.M. Dona Dilma Mafra

Aroldo Cesar Bittencourt Junior 41 E.B.M. Dona Dilma Mafra

Celso Voltolini Filho 27 E.B.M. Dona Dilma Mafra

Diego Lopes Raschelli 52 E.B.M. Dona Dilma Mafra

Elaine Rodrigues da Silva 12 E.B.M. Dona Dilma Mafra

Elisizangela da Silva Nestor 06 E.B.M. Dona Dilma Mafra

Ellen Francisco 59 E.B.M. Dona Dilma Mafra

Ezequiel Bueno do Espirito Santo 18 E.B.M. Dona Dilma Mafra

Fabiano Gonçalves Peres 10 E.B.M. Dona Dilma Mafra

Felipe de Almeida 44 E.B.M. Dona Dilma Mafra

Fernanda Nestor de Oliveira 05 E.B.M. Dona Dilma Mafra

Fernanda Pinheiro Fermino Miguel 56 E.B.M. Dona Dilma Mafra

Fernando Garrido de Oliveira 24 E.B.M. Dona Dilma Mafra

Fernando Gomes Barreto Botica 63 E.B.M. Dona Dilma Mafra

Gabriel Gomes de Andrada 21 E.B.M. Dona Dilma Mafra

Geovani Gilberto de Sena 45 E.B.M. Dona Dilma Mafra

Guilherme Daniel Lucio Gaspar 39 E.B.M. Dona Dilma Mafra

Henrique Valério Lacoli 43 E.B.M. Dona Dilma Mafra

Jaime Pedro Estevão 37 E.B.M. Dona Dilma Mafra

João Alberto Heinske 01 E.B.M. Dona Dilma Mafra

João Felipe Estevão 11 E.B.M. Dona Dilma Mafra

João José da Silva Neto 26 E.B.M. Dona Dilma Mafra

John Allyson Martins de Sena 40 E.B.M. Dona Dilma Mafra

Julio Cesar Azevedo Dorneles da Silva 64 E.B.M. Dona Dilma Mafra

Luana Michele Batista dos Santos 16 E.B.M. Dona Dilma Mafra

Luana Morales Victorero 48 E.B.M. Dona Dilma Mafra

Luciana Batista Santos 15 E.B.M. Dona Dilma Mafra

Luciana Gonçalves Peres 32 E.B.M. Dona Dilma Mafra

Luiz Felipe Miguel 38 E.B.M. Dona Dilma Mafra

Luiza Maria da Silva 60 E.B.M. Dona Dilma Mafra

Maickon Hélio da Silva 19 E.B.M. Dona Dilma Mafra

Maiko Rafael Tchaick Ramires 49 E.B.M. Dona Dilma Mafra

Manoel Lúcio de Oliveira 33 E.B.M. Dona Dilma Mafra

Mariana Muller 23 E.B.M. Dona Dilma Mafra

Moacir José Alves 08 E.B.M. Dona Dilma Mafra

Patric Nauri da Silva 61 E.B.M. Dona Dilma Mafra

Paulo Cesar Castro Alves 42 E.B.M. Dona Dilma Mafra

Pedro Henrique Regis da Silva 50 E.B.M. Dona Dilma Mafra

Ruan de Melo Pinheiro 29 E.B.M. Dona Dilma Mafra

Sabrina Pereira 53 E.B.M. Dona Dilma Mafra

Simone de Oliveira Faria 46 E.B.M. Dona Dilma Mafra

Suzana Afiune Costa 22 E.B.M. Dona Dilma Mafra

Tomaz de Sena Silva 25 E.B.M. Dona Dilma Mafra

Valdair Mantini 57 E.B.M. Dona Dilma Mafra

Vanessa Aparecida Costa 30 E.B.M. Dona Dilma Mafra

Wendel Gomes de Andrade 20 E.B.M. Dona Dilma Mafra

Yasser Andreas Rodrigues Eckert 54 E.B.M. Dona Dilma Mafra

TECNICO EM TURIMOS

Nome Inscrição Local de Prova

Amanda  Souto Conceição 13 E.B.M. Dona Dilma Mafra

Ana Carolina Cortes 14 E.B.M. Dona Dilma Mafra

Ana Caroline Souto Conceição 34 E.B.M. Dona Dilma Mafra

Ana Paula Merotto 58 E.B.M. Dona Dilma Mafra

Bruna Adami 51 E.B.M. Dona Dilma Mafra

Carlos Magno de Oliveira Marinho 07 E.B.M. Dona Dilma Mafra

Fábio Henrique Godoy Pitoli 09 E.B.M. Dona Dilma Mafra

Geovani Miquelino 35 E.B.M. Dona Dilma Mafra

Izabel Panazzolo 55 E.B.M. Dona Dilma Mafra

Luiz Felipe de Melo 47 E.B.M. Dona Dilma Mafra

Manoela Mafra 65 E.B.M. Dona Dilma Mafra

Mateus João da Silva 03 E.B.M. Dona Dilma Mafra

Romulo Valdir Pinheiro 28 E.B.M. Dona Dilma Mafra

Sandra Maria Novelletto Astorga 17 E.B.M. Dona Dilma Mafra

Taiana Delavy 04 E.B.M. Dona Dilma Mafra

        Artigo 2º - Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Bombinhas, 15 de outubro de 2014.

ANA PAULA DA SILVA
Prefeita Municipal